
PORTARIA PGJ/PI Nº 2825/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº 043/2017,
oriundo da 48ª Promotoria de Justiça de Teresina,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  ELÓI  PEREIRA DE  SOUSA JÚNIOR,  titular  da  48ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para participar da  Ação Nacional do Ministério Público em
defesa do Sistema Prisional, promovida pelo Conselho Nacional do Ministério Público, nos dias 6
e 7 de dezembro de 2017, em Belo Horizonte-MG.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

